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Link do produktu: https://mts-service.pl/uszczelka-glowicy-john-deere4239-4219-4202-case-ingersoll-rand-p-1176.html

Opis produktu

Uszczelka gtowicy JOHN
DEERE 4239 4219 4202 CASE
INGERSOLL RAND

Cena 84,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 48 godzin
Producent GLASER

Uszczelka gtowicy stosowana w silnikach JOHN DEERE - 1 szt.

PARAMETRY

$rednica cylindra: 106,5mm.
$rednica otworu: 119mm
4cyl.

SILNIKI

JOHN DEERE 4239 D/T
JOHN DEERE 4202
JOHN DEERE 4219

MODELE

JOHN DEERE
CASE

INGERSOLL RAND

John Deere 2020
2120
1830
2030
2130
1640
1840
2040
2140
2250
2450
2650
2850
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